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3شهرستان ها
با خبرنگاران

یادبود 5 شهید انقلاب قاین
مراسم یادبود و گرامی داشت پنج  شهید دوران پیروزی 
انقلاب اسلامی به مناسبت گرامی داشت یاد و خاطره 
شهدا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت ، روز گذشته در 
مهدیه قاین برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
دیدار با خانواده شهدا، قرائت زیارت عاشورا، دعای ندبه 
و غبارروبی گلزار شهدا و گلباران تمثال امام راحل )ره( و 

شهدا از جمله برنامه های جانبی این مراسم بود. 

 دیدار مسئولان آیسک 
با امام جمعه 

عرب نجات- در آستانه ایام ا... دهه مبارک فجر، جمعی 
از مسئولان اجرایی، بسیجیان و مردم آیسک با امام 
جمعه این بخش دیدار کردند. در این دیدار حجت 
الاسلام والمسلمین »رادمرد«، با تبریک حلول دهه فجر 
و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با اشاره به 
هدف بلند امام راحل )ره( در نهضت اسلامی گفت: اگر 
امروز در کشورمان شاهد افزایش مشکلات و به نوعی 
پررنگ کردن مباحث سیاسی هستیم به دلیل آن است 
که از آرمان های امام )ره( فاصله گرفته ایم. بخشدار آیسک 
نیز با تبریک ایام دهه فجر، گفت: عدالت شعار انقلاب 
در همه حوزه ها بود و برپایی عدالت اجتماعی در جامعه 
نیازمند اصلاح امور است. »برازنده«، افزود: اشتباهات 
در حوزه های مدیریتی را نمی توان به پای نظام گذاشت.

 آسفالت راه روستاهای 
بالای 20 خانوار بشرویه 

پورغزنین- 100 درصد راه های ارتباطی روستاهای 
بالای 20 خانوار بشرویه آسفالت است. رئیس اداره راه و 
شهرسازی بشرویه گفت: 20 روستای بالای 20 خانوار 
شهرستان از راه آسفالت مناسب و ایمن برخوردار است. 
»محسن زیباییان«، افزود: قبل از انقلاب، بشرویه فقط یک 
راه آسفالته به فردوس به طول 97 کیلومتر داشت و بقیه 
نقاط بدون هر گونه راه آسفالت اصلی، فرعی و روستایی 
بود. وی ادامه داد: این شهرستان 600 کیلومتر راه اعم از 
راه های اصلی و فرعی روستایی و خاکی دارد و در این مدت 
172 کیلومتر راه روستایی احداث و آسفالت شده است. 
وی، ادامه داد: در دهه فجر عملیات اجرایی باند دوم محور 
بشرویه به طبس آغاز می شود و مردم شاهد خواهند بود که 
حداقل پنج کیلومتر از ورودی سمت طبس به صورت باند 
دوم احداث خواهد شد. به گفته وی، یکی از پروژه های 
مهمی که مردم شهرستان مطالبه آن را دارند جاده بشرویه 
به طبس از سمت روستای خداآفرید است که کار آن از سال 
94 آغاز و قسمتی از مسیر نیز با صرف هزینه های بسیار 
بازگشایی شد اما به دلیل تخصیص نیافتن اعتبار لازم، پروژه 
متوقف است که البته مدیر کل راه و شهرسازی، نماینده 
مردم و استانداری در حال پیگیری برای تکمیل کار هستند.

از گوشه و کنار استان

بهار بهره برداری ها درجشن های انقلاب 
بهار بهره برداری از پروژه ها و برنامه های تدارک دیده شده برای 
بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران در شهرستان 
های استان از امروز آغاز می شود. سرهنگ »شاهوردی«، فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه نهبندان در جمع خبرنگاران این شهرستان، برنامه 
های تدارک دیده شده برای گرامی داشت دهه فجر در نهبندان را تشریح 
کرد و گفت: 135 برنامه توسط سپاه این شهرستان برای گرامی داشت 
دهه فجر برنامه ریزی شد که 10 برنامه مربوط به پروژه های عمرانی قابل 
افتتاح است. به گزارش »توسلی« از طبس، »طلایی مقدم« فرماندار ویژه 
این شهرستان نیز از هزینه کرد 100 میلیارد تومانی برای پروژه های 
قابل افتتاح طبس در دهه مبارک فجر خبر داد. گزارش »پورغزنین« از 
بشرویه نیز حاکی است، سرهنگ »علی خبازی«، فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج سپاه این شهرستان در جمع خبرنگاران گفت: در جشن 40 
سالگی انقلاب 70 پروژه عمرانی و محرومیت زدایی اجرا می شود که این 
طرح ها تا دهه فجر سال آینده به اتمام می رسد. این گزارش حاکی است، 
»زمان زاده«، فرماندار بشرویه هم از کلنگ زنی و افتتاح 392 پروژه در 

دهه فجر با اعتبار 31 میلیارد و 700 میلیون تومان خبر داد.

مسابقه مینی گلف در خوسف
مشمولی - مسابقه مینی گلف با حضور 30 شرکت کننده در خوسف 
برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، مسابقه مینی گلف با حضور 30 شرکت 
کننده در دو گروه آقایان و بانوان در زمین گلف شبکه دامپزشکی خوسف 
برگزار شد که در پایان علی یوسفی، مهدی کدخدا و ابوذر اکبری در بخش 
آقایان و الهه سادات صبور، مژده سعیدی و عاطفه حسن زاده در بخش 

بانوان مقام های اول تا سوم را به دست آوردند.

واژگونی کامیونت در محور خضری - قاین
یک دستگاه کامیونت آذرخش بامداد دیروز در کیلومتر 28 محور 
خضری به قاین واژگون شد. جانشین پلیس راه استان گفت: این خودرو 
حامل سنگ های بهداشتی بود که خسارت جانی نداشت. سرهنگ 
»نیکمرد«، دلیل حادثه را توجه نکردن راننده به جلو ناشی از خستگی و 

خواب آلودگی اعلام کرد.

افتتاح خانه دارت خوسف 
خانه دارت خوسف در مراسمی با حضور »حمید رضا مومنی« سرمربی تیم 
ملی دارت جوانان کشور در خانه جوان با شش تخته دارت افتتاح شد. به 
گزارش »خراسان جنوبی«، برای تجهیز این خانه دارت 20 میلیون ریال 

هزینه شده است.

صعود کوهنوردان به ارتفاعات دورن 
تیم کوهنوری خوسف به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی به ارتفاعات »دورن« در منطقه آرک و بین آباد صعود کرد. به 
گفته »ولی زاده« رئیس هیئت کوهنوردی خوسف، این صعود برای 
اولین بار در این منطقه به مدت هشت ساعت طول کشید و اعضای تیم از 
مرکز شهرستان و روستاهای ماژان، معصوم آباد، خور و اکبرآباد بودند.

قول های معاون وزیر به تعاونی های نهبندان
مشکلات تعاونی های مرزنشین نهبندان در 
سفر یک روزه معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی به این شهرستان بررسی شد. به 
گزارش »خراسان جنوبی«، فرماندار نهبندان 
در این جلسه با اشاره به مرز 140 کیلومتری 
شهرستان با افغانستان گفت: استمرار دو دهه 
خشکسالی، مهاجرت روستاییان و مرزنشینان 
را در پی داشته است و تلاش ها بر این است که 
با ارائه خدمات و کاستن از مشکلات آن ها روند 

مهاجرت کند و متوقف شود، چرا که مرزنشینان 
و روستاییان زمینه ساز امنیت پایدار هستند. 

»کریمان خراسانی«، معافیت مالیاتی، تخصیص 
ارز دولتی به منظور ورود کالاها و افزایش شعاع 
مرزی از 25 به 50 کیلومتر برای بهره مندی 
از سهمیه سوخت را از مهم ترین خواسته های 
مرزنشینان بیان کرد که معاون وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، در این نشست قول پیگیری این 

مشکلات را از مرکز کشور داد.

بنابراین گزارش، دکتر »کبیری«، از شرکت 
تعاونی معادن شاهکوه نهبندان هم بازدید کرد 
که اصلاح قانون مالیات شرکت های تعاونی و 
پذیرش معادن به عنوان وثیقه بانکی از مهم ترین 
خواسته های فعالان حوزه معدن بود که او درباره 
پرداخت تسهیلات سرمایه ثابت به واحدهای 
های  سرفصل  در  شهرستان  معدنی  تعاونی 
تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری قول 
پیگیری داد.  اما مهم ترین دستاورد این بازدید 

اختصاص دو میلیارد تومان به طرح ناتمام واحد 
سنگ برای جایگزین معدن پنبه نسوز بود که 
هشت سال از کلنگ زنی آن گذشته و در این مدت 

فقط 40 درصد پیشرفت داشته است.
 این گزارش حاکی است، معاون وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی همچنین در بازدیدی که از 
شركت تعاونی برك بافی مهر ماندگار روستای 
برك داشت، برای پرداخت 100 میلیون تومان 

تسهیلات كم بهره به اعضا قول مساعد داد.  

اخطار مدیرکل  برای تخلیه قلعه خوسف
پایان بهمن ماه آخرین مهلت شرکت تعاونی 
ابن حسام برای تخلیه قلعه خوسف است و اگر 
این کار اجرایی نشود حکم تخلیه را اجرا می 
کنیم. مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و  دستی  صنایع  کارگروه  در  گردشگری  و 
گردشگری خوسف گفت: قلعه تاریخی خوسف 
جزو آثار تاریخی ثبت شده ملی است که حدود 
30 سال است شرکت تعاونی ابن حسام در آن 
جا مستقر شده و تاکنون جلسه های زیادی 
مبنی بر تخلیه این مکان تاریخی برگزار شده 
که به دلیل ملاحظات مردمی و میانجی گری 
شورای شهر بلاتکلیف مانده است. »رمضانی« 
افزود: حتی چند سال قبل از شرکت شکایت 

و حکم تخلیه نیز  گرفته شد با وجود مطالبات 
مردم در زمینه بازسازی و استفاده از این میراث 
تاریخی، تا پایان بهمن ماه نیز به این شرکت 
مهلت می دهیم و اگر تخلیه نکردند حکم را 

اجرایی خواهیم کرد.
وی در ادامه سخنانش با اشاره به این که پایگاه 
عنوان  به  خوسف  ارزشمند  بافت  تاریخی 
پنجمین پایگاه تاریخی کشور ثبت شده است 
و از سال آینده ردیف اعتباری خواهد داشت، 
درباره مجموعه تاریخی ابن حسام اظهار کرد: 
این اثر تاریخی هر سال هزینه نگهداری دارد 
و طی سه سال اخیر 400 میلیون ریال برای 
روشنایی و نورپردازی آرامگاه هزینه اما به 

دلیل نداشتن نگهبان، خسارت هایی به این 
سیستم وارد شده است که میراث فرهنگی 
آمادگی دارد با امضای تفاهم نامه، حفاظت 
این مکان را به شهرداری و شورای اسلامی 

شهر واگذار کند.
فرماندار خوسف هم گفت: روستای توریستی 
فاطمیه، گواب خوسف و دهکده گردشگری، 
رود پتو ) انبار سنگ های قیمتی عقیق( در 
خور، جنگل نخاب و محله عشایری شاهمردی 
از قابلیت های هدف گردشگری شهرستان 
است که باید ثبت ملی شود. »شفیعی« درباره 
اجرایی نشدن طرح محله »میان ده«، بافت 
تاریخی و ستاد بازآفرینی شهر خوسف افزود: 
سال گذشته هشت میلیارد و 50 میلیون ریال 
اوراق مشارکت در اختیار راه و شهرسازی بود 

که در نشست برنامه ریزی و هزینه کرد آن در 
میان ده، قول هایی داده شد که با مشارکت 
میراث فرهنگی، شهرداری و دیگر اداره های 
آب، برق و گاز تا پایان سال کار جداره سازی 
دیوارهای این محله انجام شود اما تاکنون 
شروع نشده است و باید در فرصت باقی مانده 

از سال این اعتبار هزینه شود.
وی خواستار توجه ویژه به مجموعه تاریخی 
و گردشگری ابن حسام شد و درباره ایجاد 
دبیرخانه سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی 
استان در خوسف خاطرنشان کرد: به دنبال 
سنگ  دبیرخانه  تا  هستیم  خصوصی  بخش 
های قیمتی و نیمه قیمتی فعال شود و بیشتر 
بتوانیم در معرفی سنگ های قیمتی و ثبت 

روستای خور به این نام گام برداریم.

روز گذشته در سالگرد ورود تاریخی بنیان گذار 
انقلاب اسلامی به میهن وآغاز دهه مبارک فجر، 
جشن 40 سالگی انقلاب اسلامی با گرامی 
داشت این تحول تاریخی، در میادین امام خمینی 
)ره( نقاط مختلف استان آغاز شد. »مرندی« از 
نهبندان گزارش داد، در این شهرستان سالگرد 
ورود تاریخی امام خمینی )ره( در بهمن ماه 57، 
با برگزاری برنامه های متنوع چون گلباران تمثال 
بنیان گذار انقلاب اسلامی، تجدید میثاق با آرمان 
های شهدا و ... برگزار شد. همچنین، روز گذشته 
جشنواره پخت غذاهای محلی زنان عشایر استان 
در روستای چاهداشی به مناسبت آغاز دهه فجر 
برگزار شد. به گزارش»موسوی« از سرایان، 
همزمان با 12 بهمن  ماه سالروز ورود تاریخی امام 
راحل )ره( به میهن اسلامی، این شهر با حضور 
مردم و مسئولان گلباران شد. در ادامه گروه سرود 
80 نفری کانون فرهنگی خدام الحسین )ع( با 
همکاری آموزشگاه شهید اصیل به قرائت سرود 
»خمینی ای امام« پرداخت. گزارش»مشمولی« 

از خوسف هم حاکی است، همزمان با سالروز 
ورود امام خمینی )ره( به میهن اسلامی، مراسم 
گلبانگ انقلاب همراه با گلباران تمثال حضرت 
امام خمینی )ره( در این شهر برگزار شد. اجرای 
سرود جمهوری اسلامی، خمینی ای امام و 
ای ایران با اجرای گروه 80 نفری ولایت کانون 
های فرهنگی هنری مساجد، پرواز کبوترها و 
رژه موتوری از دیگر برنامه های این مراسم بود. 
»باکمال« از فردوس هم گزارش داد، دیدار با 
امام جمعه و نماینده ولی فقیه، میثاق با شهدا، 
رژه موتوری، گلباران نمادین جایگاه ورود امام 
خمینی )ره( همراه با سخنرانی و اجرای سرود 
توسط گروه سرود 100 نفری و اعزام 120 نفر 
به اردوی راهیان نور از جمله برنامه های اولین روز 
دهه فجر در فردوس بود. بنا بر گزارش »دروگر« از 
حاجی آباد، در آغازین روز از برنامه های گرامی 
داشت دهه فجر در زیرکوه، تمثال امام خمینی 
)ره( در میدان امام راحل )ره( حاجی آباد با حضور 
مردم و مسئولان گلباران و پیاده روی خانوادگی 

و افتتاح نمایشگاه دستاوردهای 40 ساله انقلاب 
در این شهرستان برگزار شد. گزارش»پورغزنین« 
از بشرویه هم حاکی است، روز گذشته در اولین 
روز از دهه مبارک فجر مسئولان این شهرستان 
با حضور در گلزار شهدای این شهر با آرمان 
های شهدا تجدید میثاق و با امام جمعه دیدار و 
همچنین در میدان امام خمینی )ره( تمثال امام 

راحل )ره( را گلباران کردند. گزارش خبرنگاران 
ما از دیگر نقاط استان نیز حاکی است، مراسم 
آغازین دهه مبارک فجر در این نقاط نیز برگزار 
شد. همچنین روز پنج شنبه مسئولان و اقشار 
مختلف مردم با حضور در گلزار شهدا با آرمان 
های شهدای انقلاب و هشت سال دفاع مقدس 

تجدید بیعت کردند.

جشن  افتتاح 


